
Akční nabídka platí pro prodejny COOP TIP a COOP TUTY Jednoty, OD Tábor. Nabídka platí do vyprodání zásob.

něco
NAVÍC15. 12.–31. 12. 2021Hezké svátkyHezké svátky

Kupujte/objednávejte nejlepší český Vlašský salát                 a další lahůdky

❄

❄

❄

❄

Silvestrovské vepřové 
koleno Sous Vide 700 g
cena za 1 kg = 142,71

Veka chlebíčková, krájená, balená
400 g – Domita
360 g – Adélka 
cena za 100 g = od 6,23

Hovězí tatarák 250 g
cena za 100 g = 29,96

Vánoční salám 
s příchutí griotky
cena za 100 g

Losos filet s kůží 
Nowaco 200 g 
chlazený
cena za 100 g = 59,50

Vánoční pikant slanina
cena za 100 g

Vánočka s rozinkami, balená, 400 g 
Domita
tuková – Adélka
cena za 100 g = 11,23

Filé pro děti Nowaco 300 g
mražené, bez kostí
cena za 100 g = 28,30

Šunka nejvyšší jakosti
cena za 100 g

Hustopečské uzené
cena za 100 g

79799090

99999090

74749090

24249090

119,–119,– 84849090

171790901616909020209090 15159090

Vepřová uzená krkovice 
s kostí
cena za 1 kg

109,–109,–

 SVÁTEČNÍ     

     TRHÁK

Novinka

Novinka

Na objednávkuNa objednávku

Aspikový 
kapřík 900 g 
cena za 1 kg = 198,89

Aspikový 
Sněhulák 900 g 
cena za 1 kg = 198,89

Pražská šunka 
nejvyšší jakosti 1,25 kg 
dárkové balení
cena za 1 kg = 199,20

Zlatá rybka 
pro štěstí 600 g 
dárkové balení
cena za 1 kg = 248,33

179,–179,–

179,–179,–

249,–249,– 149,–149,–

Utopenci mini 
s feferonkou 720 ml/400 g
cena za 100 g = 19,98

79799090

V nabídce prodejen různé 
druhy exotického ovoce.

Vinná klobása 
Gurmet 600 g
cena za 1 kg = 133,17

Jihočeské mléko 
trvanlivé 1,5%, 1 l
cena za 1 l = od 13,90

14,90
cena bez karty

13139090

Jednota, OD Tábor

 SVÁTEČNÍ     

     TRHÁK

44449090



Avokádo Hořčice 
Medová 310 g
cena za 100 g = 6,42

Zavináče Varmuža
cena za 100 g

14149090

Losos uzený plátkovaný 100 g
chlazený
cena za 100 g

Škvařené vepřové 
sádlo 500 g
cena za 1 kg = 69,80

34349090

Losos obecný 
uzená bříška
cena za 100 g

Avokádo Cornichons 
tradiční okurky 300 g
cena za 100 g = 8,30

24249090

Eidam 45%
cena za 100 g

19199090

Avokádo Křen 
strouhaný 175 g
cena za 100 g = 9,09

15159090

Praktický dárek pod stromeček – dárkové šeky v hodnotách 
100, 200 a 500 Kč, které platí v celé síti prodejen COOP Jednoty Tábor.

Čabajská klobása 
Csabai
cena za 100 g

29299090

Schwarzwälder 
Schinken 80 g
cena za 100 g = 37,38

29299090

Uherský mini salám 
250 g
cena za 100 g = 35,96

Švýcárek sýr s oky 45%
cena za 100 g

16169090

Klobása papriková
cena za 100 g

15159090

Párky vídeňské 
přírodní
cena za 100 g

17179090

Farm Frites obalované 
cibulové kroužky 1 kg
mražené
cena za 1 kg

119,–119,–

Zizu kuřecí stripsy 
obalované 1 kg
mražené
cena za 1 kg

169,–169,–

Nowaco 
Krůtí roláda 750 g
Kachní roláda 750 g
mražená 
cena za 1 kg = 185,33

139,–139,–

Lovecký salám
cena za 100 g

17179090

Camembert 
Ranko 100 g
cena za 100 g

24249090
29299090

Sýrové nitě 
Ranko 55 g
cena za 100 g = 
36,18

19199090

 SVÁTEČNÍ     

     TRHÁK

❅8484909024249090

14149090

❄

❄

❄

❄

Mlsáme...Mlsáme...

89899090

Parenička uzená 
Ranko 2 x 50 g
cena za 100 g



TY PRAVÉ
VÁNOCE JSOU, 

KDYŽ JSME 
SPOLU

22,90 Kč
+záloha 3 Kč

096_PU let okna s cenovkami COOP.indd   1096_PU let okna s cenovkami COOP.indd   1 02.11.2021   15:22:2102.11.2021   15:22:21

Objednávejte/kupujte sudové pivo 50, 30, 15 l ve všech prodejnách COOP Jednoty Tábor.
Bližsí informace v jednotlivých prodejnách.

Bohemia Chips 140 g
vybrané druhy
cena za 100 g = 19,21

Orion dražé 90 g/100 g
vybrané druhy
cena za 100 g = od 23,22

Friskies granule pro kočky 300 g
Indoor, Sterile
cena za 100 g = 9,97

Lay’s Maxx 130 g
vybrané druhy 
cena za 100 g = 23,–

Ruská zmrzlina 220 ml
smetanová, čokoládová
cena za 100 ml = 6,77

Toaletní papír Harmony 
Soft Flora Perfumes 8 rolí 
3vrstvý
cena za 1 roli = 6,24

Bohemia Hradecké tyčinky 90 g
vybrané druhy 
cena za 100 g = 11,–

Pegas Premium 460 ml
vybrané druhy
cena za 100 ml = 13,02

Cherrissimo Classic 
čokoládové bonbony 285 g
náplň višeň v likéru 1%
cena za 100 g = 38,25

Káva zrnková Espresso 500 g
Milano Style, Sicilia Style
cena za 100 g = 33,80

Dezert Amoretta Classic 280 g 
cena za 100 g = 29,93

Káva instantní Davidoff 
Espresso 100 g
cena za 100 g

20209090

29299090 49499090

59599090
109,–109,– 109,–109,–

169,–169,– 119,–119,–

Kup víc, zaplať míňKup víc, zaplať míň

14149090

999090

26269090

29299090
Při koupi 

2 kusů 
Bohemia Chips 

140 g 
cena 21,90/ks



Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační.  
Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky z letáku  
adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. 

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP TIP a COOP TUTY: Tábor, Kapitána Jaroše 2392 / Sezimovo Ústí I., 
Dr. E. Beneše 1089 / Sezimovo Ústí II., nám. T. Bati 423 / Soběslav, nám. Republiky 98 / Veselí nad Lužnicí, Blatské 
sídliště 569 / Bechyně, Libušina 51 / Malšice č. p. 313 / Opařany č. p. 84 / Jistebnice č. p. 91 / Chotoviny č. p. 131 / Mladá  
Vožice, Žižkovo nám. 196 / Dírná, č. p. 98 / Sudoměřice u Bechyně, č. p. 125 / Košice, č. p. 107 / Borotín, č. p. 55 / Sezimovo Ústí,  
K Hájence 650 / Měšice, Chýnovská 454 / Tábor, Náměstí Přátelství 2800 / Chýnov, Tyršova 318 / Bechyně, Libušina 170 / Tábor, 
Leskovická 2693 / Tučapy, č. p. 20 / Choustník, č. p. 21 / Ratibořské Hory, č. p. 42 / Čekanice, U Jednoty 226 / Soběslav, Tyršova 483

Seznam prodejen najdete také na adrese 

www.jednota-tabor.cz

Pivo Zlatý bažant 0,5 l
světlý ležák
cena za 1 l = 25,80

Pivo Bohemia Regent
Zimní ležák 0,5 l
cena za 1 l = 43,80

Mattoni 1,5 l
perlivá, jemně perlivá, 
neperlivá
cena za 1 l = 7,93

Pivo Braník 
Jedenáctka 1,5 l
světlý ležák
cena za 1 l = 19,93

Hello 
nektar s příchutí 1 l
vybrané druhy
cena za 1 l

Hello 
Viva s příchutí 1 l
vybrané druhy
cena za 1 l

El Clásico 30%, 0,5 l
Elixír, Spiced 
cena za 1 l = 458,–

Igristoe 
šumivé víno 0,75 l
vybrané druhy
cena za 1 l = od 119,87

Semtex Energy 
energetický nápoj 0,5 l
Original, Fort3
cena za 1 l = 43,80

Víno Zámecké 
vinařství Bzenec 0,75 l
vybrané druhy
cena za 1 l = 119,87

12129090

11119090

29299090

24249090

119,–119,–

229,–229,–

21219090

89,90
Kč

Max. 1 ks na osobu
a den.Demi Sec 0,75 l

... napříkladJen na e-shopu

naleznete
                
nízké ceny
TRVALE

BOHEMIA
SEKTjen za

El Clásico 
Reserva Rum 37,5%,0,5 l 
cena za 1 l = 558,–

279,–279,–
21219090

Novinka

19199090
99,90

cena bez karty

89899090

Jednota, OD Tábor

89899090

❄
Pivo Staropramen Extra Chmelená 12, 8 x 0,5 l 
(Vánoční Smíchovský výběr)
cena za 1 l = 29,75

 SVÁTEČNÍ     

     TRHÁK


